[image: image1.png]

濮教职高〔2023〕225号

濮阳市教育局

关于公布2023年中等职业学校教学名师

评选结果的通知

各县（区）教育局、局属各事业单位，市属各中等职业学校：

为贯彻落实《濮阳市深化职业教育改革推进技能社会建设实施方案》，加快建立一支高水平专业带头人队伍，全面提升我市中等职业学校教师队伍能力素质，根据市教育局《关于开展2023年濮阳市中等职业学校教学名师评选工作的通知》（濮教职高〔2023〕135号）精神，经个人申报、组织推荐、专家评审，认定王东燕等8人为2023年濮阳市中等职业学校教学名师。现将评选结果公布如下：
王东燕    濮阳县职业技术学校
赵慧玲    濮阳县职业技术学校

王晓亮    濮阳县职业教育培训中心
郑蕊娟    清丰县职业技术学校

卢文涛    濮阳第二职业中等专业学校

张须辉    南乐县职业中等专业学校
王爱芹    濮阳市职业中等专业学校

朱燕玲    濮阳市职业中等专业学校

                           2023年11月20日
    （此件公开发布）
濮阳市教育局办公室                      2023年11月20日印发

濮阳市教育局